Общество с ограниченной оrr"r.r.енностью (УЮТ-сЕрвис>
188б50, Ленинградская область, г.Сертолово, ул.Молод цова, д.7/2

Тел.597-52-80

Об установлении тарифов за услуги
по управлению, содержанию и текущему ремонту

прикАз

На основанпи п.2 решения совета депутатов Ns 29 от 27.06,2023г. <о внесенииизменений в решение совета депутатов от 0З.07.2012г. Jt 33 коб установлении размераплаты за содержание и ремонт жилого помещения на территории Мо Сертолово))

ПРИКАЗЫВАЮ:
i, Произвести индексацию тарифов по -статье (плата за жилое помещение> с уrётоминдекса потребительских цен за 2024 год в puвMepe g,52\o с ОL07.2025г. в ра:tреземногоквартирньж домов в соответствии с приложением }lЪ 1 к данному прикrLзу.2, Исполнение приказа возложить на главного экономиста ооо (УЮТ-СЕРВИС)

Бекетову Т.Г.
з, Контроль за исполнением данного прикrва оставляю за собой.

Генеральный директор
ооо (УЮТ-СЕРВиС)

А.fi.Сапожник

Приложение J\Ъ 1

кприказуNs бЛ от О9.О€. 2025г.

Размер платы за содержание жилого (нежилого) помещения в МКД

лъ
п/п

Улица .Щом/ко

рпус

Плата за 1 кв.м.общей площади (руб.) с 01.07.2025г.

Содержан
ие

общего
им)лцеств
авМКД

Теryтций

ремонт
общего

имуцеств
а

Внугрид
омовое
гztзовое

оборудо
вание

Эксппуата
цияи

ремонт
одлу

(куутэ)

Лифт

ИТоГо без

лифтового
оборудован

ия

ИТоГо с
лифтовым

оборудовани
ем

дома, оборулованные лифтом и мусоропроводом
1 Ветеранов з з0,46 6.44 0,з5 1.40 з,46 42,1l
2 Ветеранов 5 з0,46 6,44 0,4\ |.64 з,46 42,4|
з Ветеранов 7 з0.46 6,44 0,4\ 1,66 з,46 42,4з
4 Ларина 8 з0,46 6,44 0.з 8 2,92 з,46 4з,66
5 Молодежная 6 з0,46 6,44 0.з2 1,з7 з,46 42,05
6 Молодежная 7 з0,46 6,44 0.3з 1,0l з,46 4\,7а
1 Молодежная 8/1 з0,46 6,44 0.з0 I,42 з,46 42,08
8 Молодцова 1 з0,46 6,44 0,35 l,зз з,46 42,04
9 Молодцова з 26,09 5.24 0,29 |,24 з,01 з5.87
0 Молодцова 4 з0,46 6,44 0,35 0.87 з,46 41,5 8
1 Молодцова 9 з0,46 6,44 0.33 1,47 з,46 42,1б
2 Молодцова 10 з0,46 6,44 0.з2 0,89 з,46 41,51
3 Молодцова 11 з0,46 6,44 0,з2 0,9з з,46 47,61
4 Молодцова 1з з0,46 6.44 0,3з |,52 з,46 42,2|
5 Молодцова l4 з0,46 6.44 0,з5 0,98 з,46 41.69
6 Молодцова l5l1 з0,46 6,44 0,з5 0.98 з,46 41,69
,7 Молодцова |512 з 0,61 6,44 0.35 0,90 з,56 41,86
8 Молодцова 16 з 0,61 6,44 0.з0 0,90 з,56 41,8l
9 Щентра-гtьная J з 0,61 6,44 0,з0 0,90 з,56 41,81

20 If,ентраrьная 4/\ 26.22 ,7,24
0,26 0,68 з,10 з,7,50

2l Щентральная 4/2 з0,60 6,44 0,зз 0,78 з,56 4\,71
22 Щентра.пьная бlI з0,60 6,44 0.з2 0,78 3,56 4|,70
2з Щентральная 6/2 26,22 5,24 0,28 0,69 з,09 ?ý ý,
24 I_{ентральная 7/1 з0,61 6.44 0,з0 0,77 з,56 41,68
25 Щентральная 8/1 з 0,61 6,44 0,з2 0.80 з,56 4I,7з
26 I_{ентра,rьная 8/z 30,5з 6,44 0,33 0.99 з,з5 41,64
21 Щентра.пьная 10/1 з 0.61 6,44 0,з0 0,7l з,56 41,62
2в Щентральная \012 з 0,61 6,44 0.зз 0,82 з,56 4|,76

дома, оборудованные лифтом без мусоропровода
29 Заречная 12 2з,69 6,44 |.7 | 7,з4 з,35 з6,5з

д9NIФ не оборудованцые лифтом и мусоропроводом
з0 Ветеранов 4 29,0| 6.44 0,4I 1,53 з7,з9
з1 Ветеранов 6 29,0l 6,44 0,41 1,52 з7,з8

Ветеранов 10 29.0I 6,44 0,2\ \.з,7 з7,0з
JJ Ветеранов |2 29.01 6,44 0,22 0,98 з6,65
з4 Заречная ,7

28,75 6,44 1,1з 1,50 з7,в2
35 Заречная 10 22,90 6,44 |,04 \.з7 з1,75
зб Кленовая 5/| 29,0I 6,44 0.22 0,89 з6.56
з7 Кленовая 512 29,0l 6.44 0,22 0,89 з6.56
38 Кценовая 5lз 29.0 6.44 0.22 089 16 56

з9 Кленовая 5l4 29,01 6.44 0.22 0,89 з6,56
40 Ларина 1 26,05 7.24 0,2l 2,09 1ý ýо

41 IIарина 6 28,40 6,44 0,55 ) ,7)
з8,11

л,) Парина |4 25,9з 6,44 0,31 1,85 з4,5з
4з Пограничная зlз 28,42 6,44 0,з2 2,97 з 8,15
44 Пограничная 5 26,з| з,76 0,z5 2.59 з2.9|
45 Сосновая 1 29,00 6.44 0.93 2.56 з 8.9з

46 Сосновая 2 29"00 6.44 0.зб 2.56 з8"зб
4,7 Сосновая J |9.42 4.27 0,з 1 ,)5 26.25
48 Молодежная 1 29.0\ 6.44 0,36 )s) з 8.зз
49 Молодежная 2 29.0| 6.44 0.48 2.0з з,l,96
50 Молодежная з 29,0l 6,44 0,з5 2,62 з8,42
51 Молодцова 7 24,84 5,24 0,з0 40 з 1,78

52 Парковая 1 29,00 6,44 1,11 ,20 з7,75
5з ТТТ16л511зл 1 29,0| 6,44 1,09 qý з8,49
54 ттткольная 2l2 24,4l 6,44 0.з0 2з з2,з8
55 ттткольная ./.l э 24,4| 6.44 0.з0 0.98 з2.1з
56 lтткольная 6/1 19.64 з.76 0.26 1.07 24,7з
57 Школьная бl2 19.64 з.,lб 0,26 1,0,| 24,,7з

58 Школьная бlз |9,64 \6,2I 0,26 1,0,7 з7,18
59 Черная Речка 4 28,96 6,44 0,66 4,\5 40,21

60 Черная Речка 7I 28,94 6,44 7,зJ з6,,75

6| Черная Речка 72 28,,79 6,44 |.з7 36.60
62 Черная Речка ,7з

28,94 6,44 \.з7 з6.75

дома без видов благоvстройства
бз Черная Речка бб 5.07 5,07
64 Черная Речка 10а з,44 з,44
65 Черная Речка 16а 5,07 5,0,7

66 Черная Речка 18а з,44 з.44
6] Черная Речка 28 з,44 з.44
68 Черная Речка з2 з,44 з,44
69 Черная Речка 52 5,07 5,07
,70

Черная Речка 96а 5.07 5,0-|
,7l Черная Речка 98а 5,41 5,4l

Исп. Бекетова Т.Г.
Тел.:593-58-53